香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任
何聲明，並明確表示概不對因本公告全部或任何部分內容而産生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

自願公告

關於新型冠狀病毒肺炎對業務的影響

本公佈乃互太紡織控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自願發布，目的

是使本公司的股東及潜在投資者隨時瞭解本公司的最新業務發展情况。

自爆發新型冠狀病毒肺炎（「流行病」）以來，為防止這種流行病的蔓延，中華人民共和國（「中

國」）多個省市已採取緊急公共衛生措施及採取各種行動，包括對農曆新年假期後恢復生産的日期

施加限制。

集團的廣東番禺工廠停產約三週後，在農曆新年假期和廣州市政府規定的停工期後已於 2020 年 2 月

12 日恢復生產。但是由於某些地區運輸設施的暫停或有限度服務，受災省市的某些工人，特別是原

籍廣東以外地區的工人，無法按計劃返回廣東生産單位，導致番禺工廠的生産能力下跌。預計這會

延遲番禺工廠恢復原本生產進度，並將引致 2020 年 2 月及 3 月延遲交付產品。然而，估計由於流行

病而採取的行政措施導致勞動力短缺是暫時的。

在這種特殊情况下，本集團將盡最大努力履行其承諾的銷售訂單，並與客戶保持聯繫以調整交貨時

間表，以最大程度地减少任何對雙方的負面經濟影響。

停産和暫時低於原本的生産水平可能會對本集團的短期財務業績産生負面影響。本公司董事局將繼

續評估流行病對本集團財務業績的影響，並密切監測流行病的發展以及本集團在此方面面臨的風險

和不確定性。本公司將採取必要的適當措施，並在適當時候另行刊發公佈。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事局命

互太紡織控股有限公司

主席兼行政總裁

尹惠來

香港，二零二零年二月十二日

於本公佈日期，執行董事為尹惠來先生、奧富勝先生、杜結威先生及石井俊哉先生；非執行董事爲劉耀棠先

生；以及獨立非執行董事為陳裕光博士、伍清華先生及施國榮先生。

 *   僅供識別